
 Jegyzőköny 
 NAP Diákolimpia 
 IV.Korcsoport -  Lány Egyéni 
 Tolna Szekszárd 2011.05.18. 
 1 Vass Kata 97 Nagydorog Nagydorog 793 
 14,00  - 409  - 52,97  - 8,34  - 02:45.20 
 2 Rodenbücher Adrienn 97 Paks Deák 686 
 14,20  - 416  - 35,10  - 7,36  - 02:44.20 
 3 Adorján Kinga 96 Paks Deák 660 
 14,70  - 415  - 43,95  - 7,42  - 03:02.80 
 4 Lanczki Eszter 96 Tamási Tamási és Körny.  657 
 15,00  - 377  - 51,55  - 7,70  - 03:06.40 
 5 Kersák Noémi 96 Tamási Tamási és Körny.  644 
 14,90  - 380  - 47,03  - 7,80  - 03:05.90 
 6 Csábrák Dalma 96 Bonyhád BONI 634 
 14,80  - 404  - 36,43  - 7,49  - 02:55.30 
 7 Deák Fogarasi  Roxána 96 Bonyhád BONI 631 
 14,10  - 390  - 33,08  - 8,06  - 03:04.90 
 8 Szabó Dominika 96 Tamási Tamási és Körny.  626 
 15,80  - 365  - 49,66  - 7,56  - 02:58.40 
 9 Egyed Eszter 96 Tamási Tamási és Körny.  625 
 15,50  - 368  - 48,68  - 6,51  - 02:52.60 
 10 Pintér Zoé 97 Paks Deák 611 
 14,70  - 408  - 36,97  - 5,95  - 02:53.80 
 11 Decsi Mercédesz 97 Paks Deák 609 
 15,70  - 364  - 39,05  - 8,93  - 03:00.50 
 12 Varga Timea 96 Paks Deák 592 
 15,30  - 400  - 34,36  - 7,16  - 02:56.80 
 13 Gonda Sarolta 96 Tamási Tamási és Körny.  569 
 14,80  - 357  - 40,88  - 7,02  - 03:13.10 
 14 Megyesi Ágnes 97 Paks Deák 567 
 14,90  - 415  - 26,28  - 6,19  - 02:54.60 
 15 Német Enikő 96 Bonyhád BONI 530 
 14,90  - 360  - 31,03  - 6,10  - 03:02.20 
 16 Gergely Gréta 96 Bonyhád BONI 503 
 15,60  - 362  - 31,26  - 6,95  - 03:12.10 
 17 Horváth Gréta 96 Tamási Tamási és Körny.  498 
 16,60  - 380  - 39,63  - 5,60  - 03:05.50 
 18 Miklós Csenge 97 Bonyhád BONI 494 
 14,50  - 383  - 32,23  - 6,48  - 03:38.70 
 19 Adorján Fruzsina 97 Szekszárd Dienes V.Ált.Isk. 287 
 14,20  - 388  -  -  - 
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 Jegyzőköny 
 NAP Diákolimpia 
 IV. korcsoport  Lány Csapat 

 Tolna Szekszárd 2011.05.18. 

 1 Deák Paks 3158 
 Rodenbücher Adrienn 97 14,20  - 416  - 35,10  - 7,36  - 02:44.20 686 
 Adorján Kinga 96 14,70  - 415  - 43,95  - 7,42  - 03:02.80 660 
 Pintér Zoé 97 14,70  - 408  - 36,97  - 5,95  - 02:53.80 611 
 Decsi Mercédesz 97 15,70  - 364  - 39,05  - 8,93  - 03:00.50 609 
 Varga Timea 96 15,30  - 400  - 34,36  - 7,16  - 02:56.80 592 
 Megyesi Ágnes 97 14,90  - 415  - 26,28  - 6,19  - 02:54.60 567 

 2 Tamási és Körny.  Tamási 3121 
 Lanczki Eszter 96 15,00  - 377  - 51,55  - 7,70  - 03:06.40 657 
 Kersák Noémi 96 14,90  - 380  - 47,03  - 7,80  - 03:05.90 644 
 Szabó Dominika 96 15,80  - 365  - 49,66  - 7,56  - 02:58.40 626 
 Egyed Eszter 96 15,50  - 368  - 48,68  - 6,51  - 02:52.60 625 
 Gonda Sarolta 96 14,80  - 357  - 40,88  - 7,02  - 03:13.10 569 
 Horváth Gréta 96 16,60  - 380  - 39,63  - 5,60  - 03:05.50 498 

 3 BONI Bonyhád 2792 
 Csábrák Dalma 96 14,80  - 404  - 36,43  - 7,49  - 02:55.30 634 
 Deák Fogarasi  Roxána 96 14,10  - 390  - 33,08  - 8,06  - 03:04.90 631 
 Német Enikő 96 14,90  - 360  - 31,03  - 6,10  - 03:02.20 530 
 Gergely Gréta 96 15,60  - 362  - 31,26  - 6,95  - 03:12.10 503 
 Miklós Csenge 97 14,50  - 383  - 32,23  - 6,48  - 03:38.70 494 
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 Jegyzőköny 
 NAP Diákolimpia 
 IV.Korcsoport -  Fiú Egyéni 
 Tolna Szekszárd 2011.05.18. 
 1 Trucza Márk 96 Bonyhád BONI 875 
 11,80  - 595  - 51,48  - 10,61  - 02:32.50 
 2 Csőkör Rudolf 96 Nagydorog Nagydorog 829 
 13,00  - 494  - 63,13  - 10,64  - 02:26.80 
 3 Szoboszlai Gergő 96 Szekszárd Dienes V.Ált.Isk. 808 
 12,40  - 498  - 57,14  - 8,91  - 02:21.20 
 4 Török Bálint 96 Bonyhád BONI 796 
 12,40  - 524  - 46,77  - 9,91  - 02:26.50 
 5 Berki Elemér 96 Paks Deák 779 
 12,40  - 478  - 60,63  - 11,43  - 02:57.10 
 6 Horváth Róbert 96 Paks Deák 772 
 12,50  - 520  - 46,28  - 8,39  - 02:20.50 
 7 Ignácz Sándor 96 Szedres Bezerédj 769 
 12,60  - 463  - 52,47  - 9,39  - 02:24.50 
 8 Genczler Kornél 97 Bonyhád PSEG 762 
 13,20  - 513  - 49,39  - 10,29  - 02:32.40 
 9 Szabó Valentin 96 Paks Deák 749 
 12,60  - 499  - 49,52  - 9,45  - 02:36.30 
 10 Fazekas Viktor 96 Bonyhád BONI 744 
 13,50  - 479  - 51,31  - 11,82  - 02:45.10 
 11 Kalmár Zsombor 96 Szekszárd Dienes V.Ált.Isk. 742 
 12,40  - 424  - 53,61  - 8,88  - 02:27.10 
 12 Szemcsuk Krisztián 97 Bonyhád BONI 734 
 13,10  - 485  - 50,36  - 9,69  - 02:35.50 
 13 Orsós Roland 96 Szedres Bezerédj 727 
 13,20  - 468  - 54,03  - 8,31  - 02:27.10 
 14 Forrai Roland 96 Bonyhád BONI 726 
 12,80  - 505  - 49,54  - 9,31  - 02:43.30 
 15 Beda Bence 96 Paks Deák 711 
 12,30  - 466  - 41,37  - 7,94  - 02:26.70 
 16 Forrai Péter 97 Bonyhád BONI 709 
 12,20  - 531  - 45,35  - 7,50  - 02:45.70 
 17 Fritz Marcell 96 Paks Deák 705 
 13,30  - 448  - 45,32  - 10,08  - 02:33.10 
 18 Szabó Szilárd 96 Bonyhád PSEG 688 
 14,20  - 435  - 55,43  - 9,57  - 02:34.00 
 19 Kollár Bálint 96 Kaposszekcső Kaposszekcső 677 
 13,00  - 464  - 37,42  - 9,21  - 02:34.80 
 20 Máté Róbert 96 Kaposszekcső Kaposszekcső 644 
 12,70  - 500  - 43,56  - 7,50  - 02:55.20 
 21 Halmosi Bence 96 Bonyhád PSEG 643 
 13,90  - 452  - 47,93  - 10,49  - 02:59.40 
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 22 Kisfügedi Szilárd 96 Szedres Bezerédj 635 
 13,70  - 462  - 55,12  - 8,61  - 03:01.60 
 23 Kiss Dominik 96 Paks Deák 632 
 14,10  - 415  - 52,08  - 7,27  - 02:31.20 
 24 Pető Dániel 97 Bonyhád PSEG 627 
 13,70  - 442  - 49,94  - 8,73  - 02:54.50 
 25 Nagy Olivér 96 Szekszárd Dienes V.Ált.Isk. 623 
 13,40  - 377  - 49,98  - 7,96  - 02:39.60 
 26 Reining Tibor 97 Bonyhád PSEG 618 
 14,10  - 441  - 43,56  - 9,18  - 02:46.40 
 27 Gáspár Balázs 96 Kaposszekcső Kaposszekcső 609 
 13,60  - 431  - 50,40  - 8,16  - 02:56.60 
 28 Márkus Ádám 97 Szekszárd Dienes V.Ált.Isk. 609 
 13,50  - 411  - 41,24  - 7,66  - 02:36.30 
 29 Bakekolo Gilbert 96 Szekszárd Dienes V.Ált.Isk. 607 
 13,70  - 416  - 45,90  - 7,97  - 02:44.40 
 30 Nagy Máté 96 Kaposszekcső Kaposszekcső 581 
 13,30  - 484  - 37,69  - 6,26  - 02:51.50 
 31 Horváth Balázs 97 Kaposszekcső Kaposszekcső 575 
 13,60  - 383  - 50,02  - 9,42  - 03:13.10 
 32 Őry Tamás 96 Szekszárd Dienes V.Ált.Isk. 573 
 13,90  - 457  - 42,28  - 6,06  - 02:44.00 
 33 Nagyházi Balázs 97 Kaposszekcső Kaposszekcső 555 
 14,70  - 396  - 49,96  - 7,74  - 02:53.20 
 34 Lukács Albert 97 Szedres Bezerédj 525 
 14,40  - 378  - 42,66  - 6,15  - 02:43.00 
 35 Zsednai György 97 Bonyhád PSEG 516 
 14,60  - 342  - 36,91  - 7,35  - 02:37.90 
 36 Tóth Adrián 96 Szedres Bezerédj 499 
 13,60  - 358  - 44,50  - 7,17  - 03:14.20 
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 Jegyzőköny 
 NAP Diákolimpia 
 IV. korcsoport  Fiú Csapat 

 Tolna Szekszárd 2011.05.18. 

 1 BONI Bonyhád 3875 
 Trucza Márk 96 11,80  - 595  - 51,48  - 10,61  - 02:32.50 875 
 Török Bálint 96 12,40  - 524  - 46,77  - 9,91  - 02:26.50 796 
 Fazekas Viktor 96 13,50  - 479  - 51,31  - 11,82  - 02:45.10 744 
 Szemcsuk Krisztián 97 13,10  - 485  - 50,36  - 9,69  - 02:35.50 734 
 Forrai Roland 96 12,80  - 505  - 49,54  - 9,31  - 02:43.30 726 
 Forrai Péter 97 12,20  - 531  - 45,35  - 7,50  - 02:45.70 709 

 2 Deák Paks 3716 
 Berki Elemér 96 12,40  - 478  - 60,63  - 11,43  - 02:57.10 779 
 Horváth Róbert 96 12,50  - 520  - 46,28  - 8,39  - 02:20.50 772 
 Szabó Valentin 96 12,60  - 499  - 49,52  - 9,45  - 02:36.30 749 
 Beda Bence 96 12,30  - 466  - 41,37  - 7,94  - 02:26.70 711 
 Fritz Marcell 96 13,30  - 448  - 45,32  - 10,08  - 02:33.10 705 
 Kiss Dominik 96 14,10  - 415  - 52,08  - 7,27  - 02:31.20 632 

 3 Dienes V.Ált.Isk. Szekszárd 3389 
 Szoboszlai Gergő 96 12,40  - 498  - 57,14  - 8,91  - 02:21.20 808 
 Kalmár Zsombor 96 12,40  - 424  - 53,61  - 8,88  - 02:27.10 742 
 Nagy Olivér 96 13,40  - 377  - 49,98  - 7,96  - 02:39.60 623 
 Márkus Ádám 97 13,50  - 411  - 41,24  - 7,66  - 02:36.30 609 
 Bakekolo Gilbert 96 13,70  - 416  - 45,90  - 7,97  - 02:44.40 607 
 Őry Tamás 96 13,90  - 457  - 42,28  - 6,06  - 02:44.00 573 

 4 PSEG Bonyhád 3338 
 Genczler Kornél 97 13,20  - 513  - 49,39  - 10,29  - 02:32.40 762 
 Szabó Szilárd 96 14,20  - 435  - 55,43  - 9,57  - 02:34.00 688 
 Halmosi Bence 96 13,90  - 452  - 47,93  - 10,49  - 02:59.40 643 
 Pető Dániel 97 13,70  - 442  - 49,94  - 8,73  - 02:54.50 627 
 Reining Tibor 97 14,10  - 441  - 43,56  - 9,18  - 02:46.40 618 
 Zsednai György 97 14,60  - 342  - 36,91  - 7,35  - 02:37.90 516 
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 5 Bezerédj Szedres 3155 
 Ignácz Sándor 96 12,60  - 463  - 52,47  - 9,39  - 02:24.50 769 
 Orsós Roland 96 13,20  - 468  - 54,03  - 8,31  - 02:27.10 727 
 Kisfügedi Szilárd 96 13,70  - 462  - 55,12  - 8,61  - 03:01.60 635 
 Lukács Albert 97 14,40  - 378  - 42,66  - 6,15  - 02:43.00 525 
 Tóth Adrián 96 13,60  - 358  - 44,50  - 7,17  - 03:14.20 499 

 6 Kaposszekcsõ Kaposszekcsõ 3086 
 Kollár Bálint 96 13,00  - 464  - 37,42  - 9,21  - 02:34.80 677 
 Máté Róbert 96 12,70  - 500  - 43,56  - 7,50  - 02:55.20 644 
 Gáspár Balázs 96 13,60  - 431  - 50,40  - 8,16  - 02:56.60 609 
 Nagy Máté 96 13,30  - 484  - 37,69  - 6,26  - 02:51.50 581 
 Horváth Balázs 97 13,60  - 383  - 50,02  - 9,42  - 03:13.10 575 
 Nagyházi Balázs 97 14,70  - 396  - 49,96  - 7,74  - 02:53.20 555 
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